‭conforme‬ ‭o‬ ‭item‬ ‭3,‬ ‭o‬ ‭projeto‬ ‭será‬ ‭desclassificado.‬ ‭Ainda‬ ‭assim,‬ ‭será‬ ‭avaliado,‬ ‭com‬
‭publicação‬ ‭da‬ ‭sua‬ ‭pontuação‬ ‭(para‬ ‭que‬ ‭tenha‬ ‭a‬ ‭possibilidade‬ ‭de‬ ‭apresentar‬ ‭recurso‬ ‭à‬
‭avaliação como um todo).‬

‭11.7 A pontuação máxima de cada projeto é de até 105 (cento e cinco) pontos.‬

‭11.8‬‭Cada‬‭projeto‬‭será‬‭analisado‬‭por,‬‭no‬‭mínimo,‬‭02‬‭(dois)‬‭membros‬‭da‬‭Comissão‬‭de‬‭Seleção‬
‭(pelo‬ ‭menos‬ ‭um‬ ‭deles‬ ‭deve‬ ‭ser‬ ‭servidor‬ ‭ou‬ ‭funcionário‬‭da‬‭administração‬‭pública),‬‭e‬‭a‬‭nota‬
‭final será obtida a partir da média das notas dos avaliadores.‬